

Pachet nr.3 Voiniceilor

I.D.: 52511468

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.846,21 RON - 1.846,21 RON

Descriere: 1 210069 Loto fructele BUC 1,00 36,13 36,13 2 170236 Set cu 6 puzzle-uri Set 1,00 121,85 121,85 3 170064 Domino animale domestice BUC 1,00 26,89 26,89 4 340013 Saculetul fermecat BUC 1,00 32,77 32,77 5 170211 Piese constructie colorate 50 piese Set 2,00 49,16 98,32 6 130021 Manute pentru numarar BUC 1,00 53,11 53,11 7 210022 Set multiconstructie Set 1,00 83,19 83,19 8 170200 Cub didactic BUC 1,00 125,21 125,21 9 120238 Sabloane Mijloace de transport BUC 1,00 8,82 8,82 10 120239 Sabloane Animale salbatice BUC 1,00 12,61 12,61 11 120109 Sabloane Masti BUC 1,00 16,81 16,81 12 170173 Set Doctor Set 1,00 57,98 57,98 13 240991 Suport cu forme descrescatoare BUC 1,00 100,00 100,00 14 130187 Animale pentru insiruit BUC 4,00 35,29 141,18 15 481017 Carduri Vocabular Primavara BUC 1,00 44,54 44,54 16 481018 Carduri Vocabular Toamna BUC 1,00 71,43 71,43 17 481019 Carduri Vocabular Iarna BUC 1,00 49,58 49,58 18 690033 Bucatarie cu chiuveta BUC 1,00 108,40 108,40 19 210136 Joc aseaza discurile BUC 1,00 105,04 105,04 20 840008 Mozaic 10 mm BUC 9,00 29,41 264,71 21 340065 Loto BUC 1,00 20,42 20,42 22 540029 Margele spuma BUC 1,00 26,89 26,89 23 570002 Set constructie vafa cu animale 30 piese Set 4,00 32,77 131,09 24 122416 Animale de imbinat BUC 1,00 54,62 54,62 25 211032 Arici cu forme BUC 1,00 54,62 54,62
